
    
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. KOVO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-95 ,,DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“  PRIEDO DALINIO PAKEITIMO 

 

2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T-361 

Pakruojis 

 

 

 

 

 

 

 

 Atsižvelgdama į esamą padėtį, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-95 

,,Dėl Vietinės rinkliavos nuostatų patvirtinimo“  2 priedo 8 punktą:  vietoje skaičiaus  ,,30“  

įrašyti skaičių  ,,100“ ir visą punktą išdėstyti taip: 

,,8. leidimo pardavinėti I, II ir TO klasės civilines pirotechnikos priemones išdavimą – 100 Lt“. 

 

 

 

 

Meras          Saulius Gegieckas 

 

 


